OVA

Q ti 	 1.

«

W~0,t*11Y

Municipio d 	 -
Alto Paraíso de Goiás

4NORAEA60RA

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito

o Ob0 44j

1ç,.
PAT%

Portaria n°. 5.574/202() de 28 de fevereiro de 2020.

- Concede férias a servidores e dá outras providências.

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTINHo MENDES DA SILVA, no uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados, no período
comnreendido de 01/03/2020 a 30/03/2020:

NOME CPF: - 	 CARGO
Alexandre Lopes Araújo 352.268.541 -53 Odontólogo 1
Auxiliadora de J. D. de 811.192.753-34

Oliveira

Agente de Serviço de H. e Alimentação

Ernandes Leite de Morais 009.690.41 1-95 Secretário de Controle Interno
Gerusvaldo Torres Quintania 619.237.021-49 Agente de Vigilância!
Guilherme Faria de Amorim 023.975.961-30 Agente de Combate a Endemias

Jaciara Alves de Oliveira 043.520.441-64 Assessoria de Finanças
José Carlos Vicente Pereira 831.419.011-04 Secretário E. de Previdência Própria

Leonica Pereira da Silva 009.831.971-05 Atendente de Telefonia
Maiuza Leite dos Santos 937.252.051-91 Secretaria M. Rede de Proteção Social

Maria A. Fernandes de Jesus 716.941.101-68 Técnico de Enfermagem
Maria Neide N. de Araújo 863.943.121-34 Técnico em Gesso Ortopédico

Ricardo Ferreira Gonçalves 997.781.301-91 Coordenação de Serviços Urbanos
Wesley Francisco Gonzaga 854.806.811-68 Assessoria de Arrecadação e Tributos

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições
em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, aos 28 dias do mês de fevereiro do ano de 2020.

to

Certidão
Registrado em Livro
próprio, afixado no Placard
de publicidade.
Data supra.

Praça centro Adrnnstrotvo Nívoldo WUon Rinco no ci - Centro - CP 72.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-1249 - sito: altoparaiso.go.gov.hr  - CNPJ: 01.740.455/0001-06